
＜乳がん＞

レジメン名 １コースの日数 予定コース 使用抗がん剤 投与量 投与方法 投与日

エンドキサン 600mg/m
2 点滴 day1

エピルビシン 90mg/m2 点滴 day1

エンドキサン 600mg/m
2 点滴 day1

エピルビシン 90mg/m2 点滴 day1

エンドキサン 600mg/m2 点滴 day1

タキソテール 75mg/m
2 点滴 day1

エンドキサン 600mg/m2 点滴 day1

タキソテール 75mg/m
2 点滴 day1

ハーセプチン 8mg/kg 点滴 day1

エンドキサン 600mg/m2 点滴 day1

タキソテール 75mg/m2 点滴 day1

ハーセプチン 6mg/kg 点滴 day1

DOC（３週間毎） ２１日 ４コース/PDまで タキソテール 75mg/m2 点滴 day1

タキソテール 75mg/m2 点滴 day1

ハーセプチン 8mg/kg 点滴 day1

タキソテール 75mg/m
2 点滴 day1

ハーセプチン 6mg/kg 点滴 day1

PAC（１週間毎） ７日 １２コース/PDまで パクリタキセル 80mg/m
2 点滴 day1

dose-dencePAC １４日 ４コース パクリタキセル 175mg/m2 点滴 day1

パクリタキセル 80mg/m2 点滴 day1,8,15

ハーセプチン 8mg/kg 点滴 day1

パクリタキセル 80mg/m2 点滴 day1,8,15

ハーセプチン 6mg/kg 点滴 day1

ハーセプチン（３週間毎）【初回】 ２１日 １年間 ハーセプチン 8mg/kg 点滴 day1
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EC ２１日 ４コース

dose-denceEC

TC

TC+ハーセプチン（３週間毎）【初回】

TC+ハーセプチン（３週間毎）【２回目以降】

DOC+ハーセプチン（３週間毎）【初回】

DOC+ハーセプチン（３週間毎）【２回目以降】

PAC+ハーセプチン（３週間毎）【初回】

PAC+ハーセプチン（３週間毎）【２回目以降】

１４日 ４コース

２１日 ４コース/PDまで

２１日 ４コース/PDまで

２１日 ４コース/PDまで

２１日 ４コース/PDまで

２１日 ４コース/PDまで

２１日 ４コース/PDまで

２１日 ４コース/PDまで



ハーセプチン（３週間毎）【２回目以降】 ２１日 １年間 ハーセプチン 6mg/kg 点滴 day1

VNR ２１日 PDまで ロゼウス 25mg/m
2 点滴 day1,8

GEM ２１日 PDまで ゲムシタビン 1250mg/m
2 点滴 day1,8

HAL ２１日 PDまで ハラヴェン 1.4mg/m
2 点滴 day1,8

ハラヴェン 1.4mg/m2 点滴 day1,8

ハーセプチン 8mg/kg 点滴 day1

ハラヴェン 1.4mg/m
2 点滴 day1,8

ハーセプチン 6mg/kg 点滴 day1

パクリタキセル 90mg/m
2 点滴 day1,8,15

アバスチン 10mg/kg 点滴 day1,15

パクリタキセル 90mg/m2 点滴 day1,8,15

アバスチン 10mg/kg 点滴 day1,15

nab-PAC ２１日 PDまで アブラキサン 260mg/m2 点滴 day1

カドサイラ（T-DM1） ２１日 PDまで カドサイラ 3.6mg/m
2 点滴 day1

エンハーツ（T-DXd） ２１日 PDまで エンハーツ 5.4mg/m2 点滴 day1

テセントリク 840mg/body 点滴 day1,15

アブラキサン 100mg/m
2 点滴 day1,8,15

キイトルーダ 200mg/body 点滴 day1

ゲムシタビン 1000mg/m2 点滴 day1,8

カルボプラチン AUC=2 点滴 day1,8

キイトルーダ 200mg/body 点滴 day1

パクリタキセル 90mg/m
2 点滴 day1,8,15

キイトルーダ 200mg/body 点滴 day1

アブラキサン 100mg/m2 点滴 day1,8,15

タキソテール 75mg/m2 点滴 day1

ハーセプチン 8mg/kg 点滴 day1

パージェタ 840mg/body 点滴 day1

DOC+HP【H・P：初回】 ２１日 ４コース

キイトルーダ＋PAC ２１日 PDまで

キイトルーダ＋nab-PAC ２１日 PDまで

キイトルーダ＋GEM+CBDCA ２１日 PDまで

PDまで

PAC＋アバスチン【２回目以降】 ２８日 PDまで

テセントリク＋アブラキサン ２１日 ４コース

HAL+ハーセプチン（３週間毎）【初回】

HAL+ハーセプチン（３週間毎）【２回目以降】

２１日 PDまで

２１日 PDまで

PAC＋アバスチン【初回】 ２８日



タキソテール 75mg/m2 点滴 day1

ハーセプチン 6mg/kg 点滴 day1

パージェタ 420mg/body 点滴 day1

パクリタキセル 80mg/m
2 点滴 day1,8,15

ハーセプチン 8mg/kg 点滴 day1

パージェタ 840mg/body 点滴 day1

パクリタキセル 80mg/m
2 点滴 day1,8,15

ハーセプチン 6mg/kg 点滴 day1

パージェタ 420mg/body 点滴 day1

ハーセプチン 8mg/kg 点滴 day1

パージェタ 840mg/body 点滴 day1

ハーセプチン 6mg/kg 点滴 day1

パージェタ 420mg/body 点滴 day1

キイトルーダ 200mg/body 点滴 day1

カルボプラチン AUC=1.5 点滴 day1,8,15

パクリタキセル 80mg/m
2 点滴 day1,8,15

キイトルーダ 200mg/body 点滴 day1,8,15

カルボプラチン AUC=5 点滴 day1

パクリタキセル 80mg/m
2 点滴 day1,8,15

キイトルーダ 200mg/body 点滴 day1

エピルビシン 90mg/m2 点滴 day1

エンドキサン 600mg/m2 点滴 day1

キイトルーダ200mg ２１日 PDまで キイトルーダ 200mg/body 点滴 day1

キイトルーダ200mg＋EC ２１日 ４コース

キイトルーダ200mg＋CBDCA(QW)+PAC ２１日 ４コース

キイトルーダ200mg＋CBDCA(QW3)+PAC ２１日 ４コース

HP（３週間毎）【H・P：初回】 ２１日 １年間

HP（３週間毎）【２回目以降】 ２１日 １年間

PAC（１週間毎）+HP【H・P：２回目以降】 ２１日 １２コース

PAC（１週間毎）+HP【H・P：初回】 ２１日 １２コース

DOC+HP【H・P：２回目以降】 ２１日 ４コース


